administrador de la orden de compra respecto de la disponibilidad del anticipo, en la 

cuenta bancaria proporcionada por el contratista. 

J. VIGENCIA DE LA OFERTA: 

La vigencia de la oferta es 90 días o hasta la suscripción de la orden de compra. 

K. PRESUPUESTO REFERENCIAL: 

El presupuesto referencial es de $ 570.937,35 (QUINIENTOS SETENTA MIL 

NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

AMÉRICA CON 35/100). Precios en condiciones CIP Quito, Ecuador (Incoterms 2023), 

este valor es determinado en el Estudio de Mercado Nro.: DLOG-EM-033-IGM-2024 de 11 

de abril de 2024. 

L. APODERADO NACIONAL: